
SÅLD

REF. MRB11282

1 495 000 € Plot - Såld
Nybyggd plot till salu i Benahavís, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Benahavís inlandet »  Benahavís »  29679

534m²
Planlösning  

1.379m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Idealiskt belägen tomt komplett med vackert designat
projekt för att bygga din egen exklusiva villa, belägen i ett
exklusivt gated community.

I ett exklusivt gated community med panoramautsikt över havet hittar vi denna
fantastiska byggtomt till salu.

Köpare har möjlighet att förvärva den 1 379 m² stora tomten för ett egenbyggt hem
eller att använda tjänsterna från en befintlig byggherre som projektledare, med
tillstånd och planer redan på plats, och därmed göra stora besparingar på de totala
kostnaderna för projektet.

Den befintliga planen är för en modern villa med en användbar yta på 534 m² plus en
källare på 382 m². Designen fokuserar på att skapa en sömlös koppling mellan den
orörda moderna interiören och de vackra omgivningarna. För att göra detta ska
fönster från golv till tak användas som ger rikligt med ljus och panoramautsikt
överallt.

Hemmets öppna planlösning och flexibla layout kommer att ge fritt flytande
utrymmen med en distinkt modern och medelhavsatmosfär. Utanför villan kan ha sin
egen privata trädgård med pool.

Denna lyxvilla kommer att ha ett fantastiskt läge i El Herrojo, nära Quinta Golf Course,
med fantastisk utsikt och bara en kort bilresa från San Pedro, stranden och Marbella.

lucasfox.se/go/mrb11282

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Gym, Högt i tak, Parkering,
Uppvärmning, Öppen spis,
Luftkonditionering, Larm,
Inbyggda garderober, Grillplats,
Domotiskt system, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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